29. kwietnia. Laszlo Poppl h. v. lobkowicz, Manns 
Kowenczl v. Prossegg Teutschordens Kitter (kawaler za
konu niem. czyli krz> żackiego). z Łowicza, do kamery szlą 
skiéj. (K. n.)

Przychodzi tedy do panów nasza uprzejma prosba, abyście 
okazicielowi niniejszego, pana wojewody rawskiego lub syna jego 
kasztelana sochaczcwskiego plenipotentowi (bevclchhabcr) albo 
słudze, za jego pełnomocnictwom i kwitem, bezzwłocznie wypłacili 
starą należytość w ilości 14100 zl., które do pana Dudycza zl. 
15000 dodane a z nich potrącone być mają (so zu des Herrn Duditij 
15000 fl. geschlagen und davon sollen abgezogen werden), a prócz 
tego jeszcze summę 14300 zł., którą stany (szląskiej przeznaczały 
na teraźniejszy sejm warszawski. Tato summa należy do ogólnej 
summy 100000 zł. obejmującej wszystkie zamówienia mazowie
ckie (Bestellungen in Massow) wyjąwszy Warszewickiego 
2000 zł. — Natychmiast każcie mu te summy wypłacie, bo bez 
pieniędzy niema tu co robie, ludzie bowiem upominają 
się o obiecane pióniądze.

30. kwietnia. Lobkowicz i Kobenzl, z Łowicza, do 
kamery szląskiej. (O n. l pieczątkami.)

Jenerał wielkopolski dwa razy przez sługę swego u nas upo
mniał się o wypłatę 4000 zł. Więc prosimy aby mu kamera prze
słała tę summę, bo pan jenerał osoba bardzo ważna i po
trzebna, także dla zamków przezeń obsadzonych; a że 
wiernie trzymał się cesarza jnici, przeto jemu przed innymi wskaza
nymi ludźmi, niech zechcą wypłacić nalezytość (weil wiel an den 
Herrn General und von ihm besatzten Schlössern gelegen, und war 
er bei Ihrer Kais. May. treulich dargeschtrackt, wissentlich zu desto 
forderlicher wircklicher Zahlung, vor alle andere angewiesene leuth 
sich willich erzaigten).

3. maja. Wojciech Czarnkowski, z Pyzdr, do Prom- 
nitza prezesa kamery szląskiej. (O. ł )

.............. Cum nuper ad Illustrem et Magnificum Dnum Mar
schalcuin Regui nostri * die 24. Aprilis venissem rogatu Illustris et 
Mgfici dni dni Friderici a Szerotin Sacrae Caes. Mtis Régis ac 
domini mei clementissimi ad Rcgniun hoc nostrum ac eiusdem sta
tus ordinesque legati, multa cum ipsius Magnificentia de rebus ad 
pacem et concordiam retinendam ac in propos&o optimo firmiter 
persisteudi, emiferentia contuli. Qui literas ad Magnifiées dominos 
dnos legatos Sac. Mtis Caes. Louicij dcgcntes dédit, atque ut eas 
Louitium ])rimo quoque tempore transmittcrcm per meum Secreta- 
rium rogauit. Quod quidem cupiens per omnia Sac. Mti Caes. Do
mino ac Regi nieo eleincntissimo gratificatum, causamque iustis- 
simani promotnm non invitus feci. V< rum a Mgficis dnis legatis 
literae mihi ad Mag. Vest. transmissae sunt, atque ut primo quoque 
tempore ad Cameram Vrat. mittercm, petitům. Itaque ad Mag. 
Vest. ablegavi Nobiles Dm. F ri der i cum Scharfium Juris 
Doctorem una cum Alberto Chlapovio, meo Secretario, qui- 
bus ut Mag. Vest. post redditas literas donmmruin legatorum Sac. 
Mtis Caes. lidem per omnia adhibeat obnixe rogo. Eaque quae 
iuste legitime atque in connnodum ac utilitatem Sa. Mtis Caes. pe- 
tuntur, atque ad tutauda ea quae fidei meae commissa šunt perti- 
nent, conh cta ut rí ddat Mag. Vest. pro nostra contracta amicitia 
dili -enter rogo, quo familiäres lii mei primo quoque tempore non 
sine fruitu expediantur benigne et arnice procuret. Si cnim diutius 
ÿpe et promissis mihi pracscriim qui onera plurima ingentemque 
hominum catervam sustinco vivendani, erit metus ne attritis per 
tot annes, quibus servitia Sae. Mti Caes. fideliter tan- 
quam Regi ac domino meo clementissimo praesto, dome-
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sticis tacultatibus, aduersarii praeualcant et me viribus destitutum 
ex huprouiso opprimant, afcque a iustissimo proposito, ,juo ne vita 
quidam ipsa carior est, ucl iimitum ct pro virili resistentem vi ac 
armis réprimant. Qui quidein amieo et bencuolo iuditio Mg. Vst. 
tauquain aimri obseruandissimi eommitto, ac iterum atque iterum 
pęto ul mci prac reliquis rationcm habere uelit, qui pluribus pericu- 
l's cxpositus plura etiam prae alijs sustinere ac ferre eogor. M 
Vest., d( e.uiu.s in me optimo ct amieo anime optim( pcrsuasus sum, 
dmtissime ct foelieissime valere percupio, meque ipsum atque offitia 
mea gratiae ac beneuolentiae Mag. Vestr. diligenter commendo.